
 
 

Benoeming DB-lid ODZOB de Kempen 
Z.78052/D.264889 Pagina 1 van 3 5 oktober 2017 

 

 

Voorstel 

 

: Benoeming DB-lid ODZOB de Kempen 

 

 

 

Vergadering Algemeen Bestuur 

d.d.: 5 oktober 2017 

 

 

 

Agendapunt : 4.a 

 

 

 

 

Vertrouwelijk : Nee 

 

 

 

 

Aan het Algemeen Bestuur, 

 

In de GR (art. 14) van de ODZOB is opgenomen dat het Dagelijks Bestuur bestaat uit minimaal 3 en 

maximaal 6 leden, waaronder de voorzitter. Het Algemeen Bestuur heeft op 31 januari 2013 

besloten het Dagelijks Bestuur te laten bestaan uit 6 leden, onder wie de voorzitter, met de 

volgende samenstelling: 1 lid namens de provincie Noord-Brabant, 1 lid namens de gemeenten 

Eindhoven en Helmond, 1 lid namens de Randstedelijke gemeenten, 1 lid namens de 

Peelgemeenten, 1 lid namens de Kempengemeenten, 1 lid namens de A2-gemeenten. 

 

Na vertrek van de heer F. d’Haens in juni 2017 uit het Dagelijks Bestuur van de ODZOB hebben de 

Kempengemeenten de heer F. van Hoof van de gemeente Oirschot voorgedragen als nieuw DB-lid 

voor de ODZOB (bijlage).  

 

De heer F. van Hoof zal de portefeuille toezicht en handhaving (proces toezicht en handhaving, 

handhavingssamenwerking, consignatie, milieucriminaliteit, opsporing, ketentoezicht, systeem- en 

branchegericht toezicht) van de heer d’Haens.  

 

Wij stellen u voor  

In te stemmen met de benoeming van de heer F. van Hoof als lid van het Dagelijks Bestuur 

Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant. 

 

 

 

 

  

 



 
 

Benoeming DB-lid ODZOB de Kempen 
Z.78052/D.264889 Pagina 2 van 3 5 oktober 2017 

 

Eindhoven, 7 september 2017 

 

Het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant, 

 

 

 

  

W.J.F. van der Rijt-van der Kruis 

Voorzitter 

J.M.L. Tolsma 

secretaris 

 

 

 Bijlage(n): 

 
• Brief vertegenwoordiging samenwerking Kempengemeenten d.d. 28 augustus 2017 

 

 
  



 
 

Benoeming DB-lid ODZOB de Kempen 
Z.78052/D.264889 Pagina 3 van 3 5 oktober 2017 

 

 

 

Het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant; 

 

gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 

d.d. 7 september 2017; 

 

nee 

 

B E S L U I T  

 

  

In te stemmen met de benoeming van de heer F. van Hoof als lid van het Dagelijks Bestuur 

Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant. 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-

Brabant 5 oktober 2017, 

 

 

 

  

 

 

W.J.F. van der Rijt-van der Kruis  

Voorzitter 

J.M.L. Tolsma 

secretaris 

 

    

 

 

 

 


